



No. ED/KEA/UGAYUSH/2024

Date: 24-11-2024

**Online STRAY VACANCY ROUND-2 seat allotment schedule – UG AYUSH– 2024**

ಸ್ತ್ರೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸ್ತ್ರೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು, ಯಾವುದೇ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸ್ತ್ರೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯುಜಿಆಯುಷ್ -2024 ರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಎರಡನೇ ಸ್ತ್ರೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 29-11-2024 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರ ನಂತರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ನಂತರ options ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು.

Unallotted AYUSH seats after Stray Vacancy round seat allotment and the seats cancelled after Stray Vacancy Round will be offered in the online second Stray Vacancy Round to the candidates who have not been allotted AYUSH seat through KEA. Interested candidates can participate in the second online stray vacancy round for the available AYUSH seats. Newly registering candidates have to download the online verification slip from KEA Website on after 29-11-2024 – 3.00 pm and then enter the options.

**SCHEDULE**

Particulars	Date and Timings
Display of seat matrix ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆ	29-11-2024 – after 4.00 pm
Entry of new options by eligible candidates ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ದಾಖಲಿಸುವುದು	From 6.00 pm on 29-11-2024 to 02-12-2024 up to 12.00 Noon
Publication of Stray Vacancy round-2 Provisional seat allotment results Stray Vacancy-2 ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	02-12-2024 after 6.00 pm
Publication of Stray Vacancy round-2 Final seat allotment results Stray Vacancy -2 ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	03-12-2024 after 3.00 pm
Payment of fees by seat allotted candidates ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	04-12-2024 to 05-12-2024
Downloading of admission order after payment ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು admission order ಅನ್ನು Download ಮಾಡುವುದು.	
Last Date for Reporting at the Allotted College along with originals and one set of attested photocopies as per verification slip. ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ (ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ – Verification slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)	05-12-2024 – before 5.30 pm

  
Executive Director.